
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

Torneo CP VERONA 2020 2001039A

Luogo Zevio  [Verona - Veneto]
Periodo 24-01-2020 - 26-01-2020

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ZIZZARI MARCO - ZANETTI M.

Partecipanti 33

Sito Internet

Bertani Gianfranco

1Luciani Valerio

2
Zanchetta Nicola

3
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CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Bertani Gianfranco 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.501939 1843 2210 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 1 FM Luciani Valerio 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.252121 1859 2100 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1973

3 2 CM Zanchetta Nicola 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.752110 1852 2093 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1990

4 5 1N Malni Riccardo 4.0 ITA 11.0013.007.50 10.001938 1654 1895 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1973

5 10 1N Pieropan Giorgio 3.5 ITA 13.0014.008.50 7.50 1801 1728 1877 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1970

6 9 1N Righi Francesco 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.75 1806 1652 1801 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1968

7 7 1N Dalla Vecchia Paolo 3.5 ITA 10.5012.507.50 8.00 1821 1627 1776 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1962

8 12 1N Jimchi Abdelaziz 3.5 ITA 11.0012.507.00 8.00 1758 1640 1790 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1961

9 6 CM Goldoni Claudio 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 1825 1761 1834 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1955

10 23 2N Gemma Stefano 3.0 ITA 12.5014.509.00 7.50 1558 1815 1888 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

11 17 2N Vujicic Luigi 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1699 1691 1763 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2006

12 18 1N Marcori Mirko 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1649 1654 1759 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1955

13 15 1N Adami Antonio 3.0 ITA 12.0012.507.50 4.00 1717 1589 1662 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1965

14 13 CM Rizzati Aldo 3.0 ITA 10.5012.006.50 6.00 1744 1630 1735 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1949

15 22 2N Margareci Massimo 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.50 1601 1730 1803 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1963

16 21 2N Macalello Angelo 2.5 ITA 14.0015.5010.006.50 1616 1742 1743 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1952

17 30 NC Lissandrini Lisa 2.5 ITA 9.00 10.506.00 3.75 1440 1579 1387 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

18 28 3N Nori Marco 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.00 1456 1779 1708 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1981

19 3 CM Oppici Gabriele 2.0 ITA 13.5015.009.00 3.50 1946 1790 1719 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

20 14 1N Gneo Marco 2.0 ITA 13.0014.509.00 3.50 1724 1706 1635 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1963

21 26 2N Leone Cataldo 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.75 1503 1610 1539 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1955

22 11 2N Bonavigo Claudio 2.0 ITA 10.0011.506.50 3.00 1759 1627 1556 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

23 20 1N Pisani Valerio 2.0 ITA 11.0011.506.50 2.00 1632 1560 1489 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1959

24 16 2N Zanaglia Renato 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1704 1557 1486 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

25 32 NC Zangrandi Giulio 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1174 1621 1429 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2005

26 19 1N Di Giovanni Giuseppe2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1642 1734 1542 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1966

27 24 1N Antolini Aldo 1.5 ITA 11.5013.008.00 3.25 1545 1737 1589 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1945

28 29 3N Pompele Andrea 1.5 ITA 9.50 10.006.00 1.25 1456 1519 1371 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1973

29 8 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1809 1506 1389 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1948

30 31 NC Venturini Valter 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 2.00 1193 1530 1378 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1950

31 27 2N Zonta Riccardo 1.0 ITA 8.50 10.005.00 1.75 1488 1585 1346 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1964

32 33 NC Prealta Florenzo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1139 1627 893 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1959

33 25 2N Jirillo Antonio 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1503 1599 945 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1952
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CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 1N Adami Antonio ITA VEN VR 1717 1589 1662 1965 M 865370 138419

24 1N Antolini Aldo ITA VEN VR 1545 1737 1589 1945 M 820792 100523

4 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1939 1843 2210 1960 M 806480 100928

11 2N Bonavigo Claudio ITA VEN VR 1759 1627 1556 1957 M 2886532 169099

7 1N Dalla Vecchia Paolo ITA VEN VR 1821 1627 1776 1962 M 829064 100968

19 1N Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1642 1734 1542 1966 M 825930 113110

23 2N Gemma Stefano ITA LOM MN 1558 1815 1888 1965 M 2849882 109025

14 1N Gneo Marco ITA VEN VR 1724 1706 1635 1963 M 825476 104916

6 CM Goldoni Claudio ITA LOM MN 1825 1761 1834 1955 M 857122 101166

12 1N Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1758 1640 1790 1961 M 824321 100931

25 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1503 1599 945 1952 M 816698 120892

26 2N Leone Cataldo ITA VEN VR 1503 1610 1539 1955 M 816752 117976

30 NC Lissandrini Lisa ITA VEN VR 1440 1579 1387 2005 F 2895400 179942

1 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2121 1859 2100 1973 M 803731 101361

21 2N Macalello Angelo ITA VEN VR 1616 1742 1743 1952 M 836192 104917

5 1N Malni Riccardo ITA VEN VI 1938 1654 1895 1973 M 851663 110003

18 1N Marcori Mirko ITA VEN VR 1649 1654 1759 1955 M 817953 100526

22 2N Margareci Massimo ITA PIE VB 1601 1730 1803 1963 M 2841318 169245

8 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1809 1506 1389 1948 M 816795 104920

28 3N Nori Marco ITA VEN VI 1456 1779 1708 1981 M 2861483 174498

3 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 1946 1790 1719 1953 M 806366 101174

10 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1801 1728 1877 1970 M 884359 115377

20 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1632 1560 1489 1959 M 854689 135906

29 3N Pompele Andrea ITA VEN VR 1456 1519 1371 1973 M 2832777 165457

33 NC Prealta Florenzo ITA VEN VR 1139 1627 893 1959 M 28520572 184536

9 1N Righi Francesco ITA VEN VR 1806 1652 1801 1968 M 816914 121791

13 CM Rizzati Aldo ITA VEN VR 1744 1630 1735 1949 M 2800433 104922

31 NC Venturini Valter ITA VEN VR 1193 1530 1378 1950 M 2848762 171065

17 2N Vujicic Luigi ITA VEN VR 1699 1691 1763 2006 M 2895531 178206

16 2N Zanaglia Renato ITA VEN VR 1704 1557 1486 1949 M 2800441 153007

2 CM Zanchetta Nicola ITA VEN VR 2110 1852 2093 1990 M 852244 136490

32 NC Zangrandi Giulio ITA VEN VR 1174 1621 1429 2005 M 2895442 179944

27 2N Zonta Riccardo ITA VEN VR 1488 1585 1346 1964 M 817163 115414
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Luciani Valerio 4.0 ITA | 17 N 1 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 2 N Â½ | -1

3 2 CM Zanchetta Nicola 4.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 10 N Â½ | 1 B Â½ | 1

19 3 CM Oppici Gabriele 2.0 ITA | 19 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 23 N 0 | -1

1 4 CM Bertani Gianfranco 4.5 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 10 B 1 | 1

4 5 1N Malni Riccardo 4.0 ITA | 21 N Â½ | 28 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 15 N 1 | -1

9 6 CM Goldoni Claudio 3.0 ITA | 22 B Â½ | 9 N Â½ | 18 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 1

7 7 1N Dalla Vecchia Paolo 3.5 ITA | 23 N 0 | 26 B 1 | 17 N Â½ | 21 B 1 | 11 N 1 | -1

29 8 1N Negro Raffaele 1.5 ITA | 24 B 0 | 27 N Â½ | 22 B 0 | 29 N 1 | 30 B 0 | 1

6 9 1N Righi Francesco 3.5 ITA | 26 N Â½ | 6 B Â½ | 21 N 1 | 23 B 1 | 12 N Â½ | -1

5 10 1N Pieropan Giorgio 3.5 ITA | 27 B 1 | 23 N 1 | 24 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 1

22 11 2N Bonavigo Claudio 2.0 ITA | 28 N 0 | 25 B 1 | 19 B 1 | 15 N 0 | 7 B 0 | 1

8 12 1N Jimchi Abdelaziz 3.5 ITA | 29 B 1 | 24 N Â½ | 5 B Â½ | 28 N 1 | 9 B Â½ | 1

14 13 CM Rizzati Aldo 3.0 ITA | 30 N 1 | 2 B 0 | 28 N 0 | 26 B 1 | 19 N 1 | -1

20 14 1N Gneo Marco 2.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 18 B 0 | 1

13 15 1N Adami Antonio 3.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 33 N 1 | 11 B 1 | 5 B 0 | 1

24 16 2N Zanaglia Renato 2.0 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 23 B 0 | 24 N 1 | 22 B 0 | 1

11 17 2N Vujicic Luigi 3.0 ITA | 1 B 0 | 29 N 1 | 7 B Â½ | 22 N Â½ | 28 B 1 | 1

12 18 1N Marcori Mirko 3.0 ITA | 2 N 0 | 30 B 1 | 6 N 0 | 32 B 1 | 14 N 1 | -1

26 19 1N Di Giovanni Giuseppe 2.0 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 27 N 1 | 13 B 0 | 0

23 20 1N Pisani Valerio 2.0 ITA | 4 N 0 | 32 B 1 | 14 N 0 | 33 B 1 | 6 N 0 | -1

16 21 2N Macalello Angelo 2.5 ITA | 5 B Â½ | 22 N 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 24 B 1 | 1

15 22 2N Margareci Massimo 3.0 ITA | 6 N Â½ | 21 B 0 | 8 N 1 | 17 B Â½ | 16 N 1 | -1

10 23 2N Gemma Stefano 3.0 ITA | 7 B 1 | 10 B 0 | 16 N 1 | 9 N 0 | 3 B 1 | 1

27 24 1N Antolini Aldo 1.5 ITA | 8 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 0 | 21 N 0 | -1

33 25 2N Jirillo Antonio 1.0 ITA | 0 0 | 11 N 0 | 30 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0

21 26 2N Leone Cataldo 2.0 ITA | 9 B Â½ | 7 N 0 | 27 B Â½ | 13 N 0 | 31 N 1 | -1

31 27 2N Zonta Riccardo 1.0 ITA | 10 N 0 | 8 B Â½ | 26 N Â½ | 19 B 0 | 32 N 0 | -1

18 28 3N Nori Marco 2.0 ITA | 11 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 12 B 0 | 17 N 0 | 1

28 29 3N Pompele Andrea 1.5 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 31 N Â½ | 8 B 0 | 33 N 1 | -1

17 30 NC Lissandrini Lisa 2.5 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 25 N 1 | 31 B Â½ | 8 N 1 | -1

30 31 NC Venturini Valter 1.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 29 B Â½ | 30 N Â½ | 26 B 0 | 0

25 32 NC Zangrandi Giulio 2.0 ITA | 15 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 18 N 0 | 27 B 1 | 0

32 33 NC Prealta Florenzo 1.0 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 20 N 0 | 29 B 0 | 0

FSI - CP VERONA 2020 (2001039A) - Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020 - Pag. 4/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 1N Adami Antonio ITA 1717 5 3.00 2.72 0.28 1589.801662 1965 M 865370 138419

24 1N Antolini Aldo ITA 1545 5 1.50 1.29 0.21 1737.601589 1945 M 820792 100523

4 CM Bertani Gianfranco ITA 1939 5 4.50 3.08 1.42 1843.402210 1960 M 806480 100928

11 2N Bonavigo Claudio ITA 1759 5 2.00 3.30 -1.3 1627.801556 1957 M 2886532 169099

7 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1821 5 3.50 3.71 -0.21 1627.001776 1962 M 829064 100968

19 1N Di Giovanni GiuseppeITA 1642 4 1.00 1.55 -0.55 1734.251542 1966 M 825930 113110

23 2N Gemma Stefano ITA 1558 5 3.00 0.96 2.04 1815.601888 1965 M 2849882 109025

14 1N Gneo Marco ITA 1724 5 2.00 2.46 -0.46 1706.601635 1963 M 825476 104916

6 CM Goldoni Claudio ITA 1825 5 3.00 2.94 0.06 1761.801834 1955 M 857122 101166

12 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1758 5 3.50 3.16 0.34 1640.201790 1961 M 824321 100931

25 2N Jirillo Antonio ITA 1503 1 0.00 0.19 -0.19 1599.50945 1952 M 816698 120892

26 2N Leone Cataldo ITA 1503 5 2.00 1.85 0.15 1610.401539 1955 M 816752 117976

1 FM Luciani Valerio ITA 2121 5 4.00 3.95 0.05 1859.402100 1973 M 803731 101361

21 2N Macalello Angelo ITA 1616 5 2.50 1.74 0.76 1742.201743 1952 M 836192 104917

5 1N Malni Riccardo ITA 1938 5 4.00 4.08 -0.08 1654.201895 1973 M 851663 110003

18 1N Marcori Mirko ITA 1649 4 2.00 1.67 0.33 1654.601759 1955 M 817953 100526

22 2N Margareci Massimo ITA 1601 5 3.00 1.66 1.34 1730.601803 1963 M 2841318 169245

8 1N Negro Raffaele ITA 1809 4 1.50 3.35 -1.85 1506.001389 1948 M 816795 104920

28 3N Nori Marco ITA 1456 5 2.00 0.73 1.27 1779.601708 1981 M 2861483 174498

3 CM Oppici Gabriele ITA 1946 5 2.00 3.36 -1.36 1790.601719 1953 M 806366 101174

10 1N Pieropan Giorgio ITA 1801 5 3.50 2.92 0.58 1728.001877 1970 M 884359 115377

20 1N Pisani Valerio ITA 1632 5 2.00 2.60 -0.6 1560.201489 1959 M 854689 135906

29 3N Pompele Andrea ITA 1456 5 1.50 2.15 -0.65 1519.601371 1973 M 2832777 165457

33 NC Prealta Florenzo ITA 1139 4 0.00 0.37 -0.37 1627.25893 1959 M 28520572 184536

9 1N Righi Francesco ITA 1806 5 3.50 3.46 0.04 1652.001801 1968 M 816914 121791

13 CM Rizzati Aldo ITA 1744 4 2.00 2.38 -0.38 1630.201735 1949 M 2800433 104922

31 NC Venturini Valter ITA 1193 3 0.50 0.40 0.1 1530.751378 1950 M 2848762 171065

17 2N Vujicic Luigi ITA 1699 5 3.00 2.64 0.36 1691.001763 2006 M 2895531 178206

16 2N Zanaglia Renato ITA 1704 5 2.00 3.17 -1.17 1557.801486 1949 M 2800441 153007

2 CM Zanchetta Nicola ITA 2110 5 4.00 3.88 0.12 1852.202093 1990 M 852244 136490

32 NC Zangrandi Giulio ITA 1174 4 1.00 0.38 0.62 1621.501429 2005 M 2895442 179944

27 2N Zonta Riccardo ITA 1488 5 1.00 1.90 -0.9 1585.801346 1964 M 817163 115414
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CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Lissandrini Lisa ITA 1440 0 0.00 1.70 0.8 24 1579.601387 2005 F 179942
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CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Vujicic Luigi ITA 1699   |  1 FM Luciani Valerio ITA 2121 0 - 1

2 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2110   |  18 1N Marcori Mirko ITA 1649 1 - 0

3 19 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1642   |  3 CM Oppici Gabriele ITA 1946 0 - 1

4 4 CM Bertani Gianfranco ITA 1939   |  20 1N Pisani Valerio ITA 1632 1 - 0

5 21 2N Macalello Angelo ITA 1616   |  5 1N Malni Riccardo ITA 1938 Â½ - Â½

6 6 CM Goldoni Claudio ITA 1825   |  22 2N Margareci Massimo ITA 1601 Â½ - Â½

7 23 2N Gemma Stefano ITA 1558   |  7 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1821 1 - 0

8 8 1N Negro Raffaele ITA 1809   |  24 1N Antolini Aldo ITA 1545 0 - 1

9 26 2N Leone Cataldo ITA 1503   |  9 1N Righi Francesco ITA 1806 Â½ - Â½

10 10 1N Pieropan Giorgio ITA 1801   |  27 2N Zonta Riccardo ITA 1488 1 - 0

11 28 3N Nori Marco ITA 1456   |  11 2N Bonavigo Claudio ITA 1759 1 - 0

12 12 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1758   |  29 3N Pompele Andrea ITA 1456 1 - 0

13 30 NC Lissandrini Lisa ITA 1440   |  13 CM Rizzati Aldo ITA 1744 0 - 1

14 14 1N Gneo Marco ITA 1724   |  31 NC Venturini Valter ITA 1193 1 - 0

15 32 NC Zangrandi Giulio ITA 1174   |  15 1N Adami Antonio ITA 1717 0 - 1

16 16 2N Zanaglia Renato ITA 1704   |  33 NC Prealta Florenzo ITA 1139 1 - 0

17 25 2N Jirillo Antonio ITA 1503   |  0 - F
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CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Luciani Valerio 1 ITA 2121   |  14 1N Gneo Marco 1 ITA 1724 1 - 0

2 13 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1744   |  2 CM Zanchetta Nicola 1 ITA 2110 0 - 1

3 3 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1946   |  16 2N Zanaglia Renato 1 ITA 1704 1 - 0

4 15 1N Adami Antonio 1 ITA 1717   |  4 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 1939 0 - 1

5 23 2N Gemma Stefano 1 ITA 1558   |  10 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1801 0 - 1

6 24 1N Antolini Aldo 1 ITA 1545   |  12 1N Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1758 Â½ - Â½

7 5 1N Malni Riccardo 0.5 ITA 1938   |  28 3N Nori Marco 1 ITA 1456 1 - 0

8 9 1N Righi Francesco 0.5 ITA 1806   |  6 CM Goldoni Claudio 0.5 ITA 1825 Â½ - Â½

9 22 2N Margareci Massimo 0.5 ITA 1601   |  21 2N Macalello Angelo 0.5 ITA 1616 0 - 1

10 7 1N Dalla Vecchia Paolo 0 ITA 1821   |  26 2N Leone Cataldo 0.5 ITA 1503 1 - 0

11 27 2N Zonta Riccardo 0 ITA 1488   |  8 1N Negro Raffaele 0 ITA 1809 Â½ - Â½

12 11 2N Bonavigo Claudio 0 ITA 1759   |  25 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1503 1 - 0

13 29 3N Pompele Andrea 0 ITA 1456   |  17 2N Vujicic Luigi 0 ITA 1699 0 - 1

14 18 1N Marcori Mirko 0 ITA 1649   |  30 NC Lissandrini Lisa 0 ITA 1440 1 - 0

15 20 1N Pisani Valerio 0 ITA 1632   |  32 NC Zangrandi Giulio 0 ITA 1174 1 - 0

16 19 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1642   |  1 - F

17 31 NC Venturini Valter 0 ITA 1193   |  0 - F

18 33 NC Prealta Florenzo 0 ITA 1139   |  1 - F
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CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 1939   |  1 FM Luciani Valerio 2 ITA 2121 Â½ - Â½

2 2 CM Zanchetta Nicola 2 ITA 2110   |  3 CM Oppici Gabriele 2 ITA 1946 1 - 0

3 10 1N Pieropan Giorgio 2 ITA 1801   |  24 1N Antolini Aldo 1.5 ITA 1545 1 - 0

4 12 1N Jimchi Abdelaziz 1.5 ITA 1758   |  5 1N Malni Riccardo 1.5 ITA 1938 Â½ - Â½

5 21 2N Macalello Angelo 1.5 ITA 1616   |  9 1N Righi Francesco 1 ITA 1806 0 - 1

6 6 CM Goldoni Claudio 1 ITA 1825   |  18 1N Marcori Mirko 1 ITA 1649 1 - 0

7 17 2N Vujicic Luigi 1 ITA 1699   |  7 1N Dalla Vecchia Paolo 1 ITA 1821 Â½ - Â½

8 11 2N Bonavigo Claudio 1 ITA 1759   |  19 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1642 1 - 0

9 28 3N Nori Marco 1 ITA 1456   |  13 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1744 1 - 0

10 14 1N Gneo Marco 1 ITA 1724   |  20 1N Pisani Valerio 1 ITA 1632 1 - 0

11 33 NC Prealta Florenzo 1 ITA 1139   |  15 1N Adami Antonio 1 ITA 1717 0 - 1

12 16 2N Zanaglia Renato 1 ITA 1704   |  23 2N Gemma Stefano 1 ITA 1558 0 - 1

13 8 1N Negro Raffaele 0.5 ITA 1809   |  22 2N Margareci Massimo 0.5 ITA 1601 0 - 1

14 26 2N Leone Cataldo 0.5 ITA 1503   |  27 2N Zonta Riccardo 0.5 ITA 1488 Â½ - Â½

15 25 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1503   |  30 NC Lissandrini Lisa 0 ITA 1440 0 - 1

16 31 NC Venturini Valter 0 ITA 1193   |  29 3N Pompele Andrea 0 ITA 1456 Â½ - Â½

17 32 NC Zangrandi Giulio 0 ITA 1174   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Pieropan Giorgio 3 ITA 1801   |  2 CM Zanchetta Nicola 3 ITA 2110 Â½ - Â½

2 1 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2121   |  6 CM Goldoni Claudio 2 ITA 1825 1 - 0

3 3 CM Oppici Gabriele 2 ITA 1946   |  4 CM Bertani Gianfranco 2.5 ITA 1939 0 - 1

4 5 1N Malni Riccardo 2 ITA 1938   |  14 1N Gneo Marco 2 ITA 1724 1 - 0

5 9 1N Righi Francesco 2 ITA 1806   |  23 2N Gemma Stefano 2 ITA 1558 1 - 0

6 15 1N Adami Antonio 2 ITA 1717   |  11 2N Bonavigo Claudio 2 ITA 1759 1 - 0

7 28 3N Nori Marco 2 ITA 1456   |  12 1N Jimchi Abdelaziz 2 ITA 1758 0 - 1

8 7 1N Dalla Vecchia Paolo 1.5 ITA 1821   |  21 2N Macalello Angelo 1.5 ITA 1616 1 - 0

9 22 2N Margareci Massimo 1.5 ITA 1601   |  17 2N Vujicic Luigi 1.5 ITA 1699 Â½ - Â½

10 24 1N Antolini Aldo 1.5 ITA 1545   |  16 2N Zanaglia Renato 1 ITA 1704 0 - 1

11 13 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1744   |  26 2N Leone Cataldo 1 ITA 1503 1 - 0

12 18 1N Marcori Mirko 1 ITA 1649   |  32 NC Zangrandi Giulio 1 ITA 1174 1 - 0

13 27 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1488   |  19 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1642 0 - 1

14 20 1N Pisani Valerio 1 ITA 1632   |  33 NC Prealta Florenzo 1 ITA 1139 1 - 0

15 30 NC Lissandrini Lisa 1 ITA 1440   |  31 NC Venturini Valter 0.5 ITA 1193 Â½ - Â½

16 29 3N Pompele Andrea 0.5 ITA 1456   |  8 1N Negro Raffaele 0.5 ITA 1809 0 - 1

17 25 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1503   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Zanchetta Nicola 3.5 ITA 2110   |  1 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2121 Â½ - Â½

2 4 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA 1939   |  10 1N Pieropan Giorgio 3.5 ITA 1801 1 - 0

3 15 1N Adami Antonio 3 ITA 1717   |  5 1N Malni Riccardo 3 ITA 1938 0 - 1

4 12 1N Jimchi Abdelaziz 3 ITA 1758   |  9 1N Righi Francesco 3 ITA 1806 Â½ - Â½

5 11 2N Bonavigo Claudio 2 ITA 1759   |  7 1N Dalla Vecchia Paolo 2.5 ITA 1821 0 - 1

6 23 2N Gemma Stefano 2 ITA 1558   |  3 CM Oppici Gabriele 2 ITA 1946 1 - 0

7 6 CM Goldoni Claudio 2 ITA 1825   |  20 1N Pisani Valerio 2 ITA 1632 1 - 0

8 19 1N Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1642   |  13 CM Rizzati Aldo 2 ITA 1744 0 - 1

9 14 1N Gneo Marco 2 ITA 1724   |  18 1N Marcori Mirko 2 ITA 1649 0 - 1

10 16 2N Zanaglia Renato 2 ITA 1704   |  22 2N Margareci Massimo 2 ITA 1601 0 - 1

11 17 2N Vujicic Luigi 2 ITA 1699   |  28 3N Nori Marco 2 ITA 1456 1 - 0

12 8 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1809   |  30 NC Lissandrini Lisa 1.5 ITA 1440 0 - 1

13 21 2N Macalello Angelo 1.5 ITA 1616   |  24 1N Antolini Aldo 1.5 ITA 1545 1 - 0

14 31 NC Venturini Valter 1 ITA 1193   |  26 2N Leone Cataldo 1 ITA 1503 0 - 1

15 32 NC Zangrandi Giulio 1 ITA 1174   |  27 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1488 1 - 0

16 33 NC Prealta Florenzo 1 ITA 1139   |  29 3N Pompele Andrea 0.5 ITA 1456 0 - 1

17 25 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1503   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

1 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2100 Media: 1859.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Vujicic Luigi ITA 1699 422 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Gneo Marco ITA 1724 397 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Bertani Gianfranco ITA 1939 182 0.74 Â½ 2 2

4 B 6 CM Goldoni Claudio ITA 1825 296 0.85 1 3 3

5 N 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2110 11 0.52 Â½ 3 3

3.95 3 3

2 Zanchetta Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2093 Media: 1852.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Marcori Mirko ITA 1649 461 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Rizzati Aldo ITA 1744 366 0.9 1 2 2

3 B 3 CM Oppici Gabriele ITA 1946 164 0.72 1 3 3

4 N 10 1N Pieropan Giorgio ITA 1801 309 0.86 Â½ 3 3

5 B 1 FM Luciani Valerio ITA 2121 -11 0.48 Â½ 3 3

3.88 3 3

3 Oppici Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1719 Media: 1790.60 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1642 304 0.86 1 1 1

2 B 16 2N Zanaglia Renato ITA 1704 242 0.8 1 2 2

3 N 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2110 -164 0.28 0 2 2

4 B 4 CM Bertani Gianfranco ITA 1939 7 0.51 0 2 2

5 N 23 2N Gemma Stefano ITA 1558 388 0.91 0 2 2

3.36 2 2

4 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 2210 Media: 1843.40 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Pisani Valerio ITA 1632 307 0.86 1 1 1

2 N 15 1N Adami Antonio ITA 1717 222 0.78 1 2 2

3 B 1 FM Luciani Valerio ITA 2121 -182 0.26 Â½ 2 2

4 N 3 CM Oppici Gabriele ITA 1946 -7 0.49 1 3 3

5 B 10 1N Pieropan Giorgio ITA 1801 138 0.69 1 4 4

3.08 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

5 Malni Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1895 Media: 1654.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Macalello Angelo ITA 1616 322 0.87 Â½ 0 0

2 B 28 3N Nori Marco ITA 1456 482 0.92 1 1 1

3 N 12 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1758 180 0.74 Â½ 1 1

4 B 14 1N Gneo Marco ITA 1724 214 0.77 1 2 2

5 N 15 1N Adami Antonio ITA 1717 221 0.78 1 3 3

4.08 3 3

6 Goldoni Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1834 Media: 1761.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Margareci Massimo ITA 1601 224 0.78 Â½ 0 0

2 N 9 1N Righi Francesco ITA 1806 19 0.53 Â½ 0 0

3 B 18 1N Marcori Mirko ITA 1649 176 0.73 1 1 1

4 N 1 FM Luciani Valerio ITA 2121 -296 0.15 0 1 1

5 B 20 1N Pisani Valerio ITA 1632 193 0.75 1 2 2

2.94 2 2

7 Dalla Vecchia Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1776 Media: 1627.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Gemma Stefano ITA 1558 263 0.82 0 0 0

2 B 26 2N Leone Cataldo ITA 1503 318 0.87 1 1 1

3 N 17 2N Vujicic Luigi ITA 1699 122 0.67 Â½ 1 1

4 B 21 2N Macalello Angelo ITA 1616 205 0.76 1 2 2

5 N 11 2N Bonavigo Claudio ITA 1759 62 0.59 1 3 3

3.71 3 3

8 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1389 Media: 1506.00 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Antolini Aldo ITA 1545 264 0.82 0 0 0

2 N 27 2N Zonta Riccardo ITA 1488 321 0.87 Â½ 0 0

3 B 22 2N Margareci Massimo ITA 1601 208 0.77 0 0 0

4 N 29 3N Pompele Andrea ITA 1456 353 0.89 1 1 1

5 B 30 NC Lissandrini Lisa ITA 1440 0 1 1

3.35 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

9 Righi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1801 Media: 1652.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Leone Cataldo ITA 1503 303 0.86 Â½ 0 0

2 B 6 CM Goldoni Claudio ITA 1825 -19 0.47 Â½ 0 0

3 N 21 2N Macalello Angelo ITA 1616 190 0.75 1 1 1

4 B 23 2N Gemma Stefano ITA 1558 248 0.81 1 2 2

5 N 12 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1758 48 0.57 Â½ 2 2

3.46 2 2

10 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1877 Media: 1728.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Zonta Riccardo ITA 1488 313 0.86 1 1 1

2 N 23 2N Gemma Stefano ITA 1558 243 0.8 1 2 2

3 B 24 1N Antolini Aldo ITA 1545 256 0.81 1 3 3

4 B 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2110 -309 0.14 Â½ 3 3

5 N 4 CM Bertani Gianfranco ITA 1939 -138 0.31 0 3 3

2.92 3 3

11 Bonavigo Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1556 Media: 1627.80 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Nori Marco ITA 1456 303 0.86 0 0 0

2 B 25 2N Jirillo Antonio ITA 1503 256 0.81 1 1 1

3 B 19 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1642 117 0.66 1 2 2

4 N 15 1N Adami Antonio ITA 1717 42 0.56 0 2 2

5 B 7 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1821 -62 0.41 0 2 2

3.3 2 2

12 Jimchi Abdelaziz
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1790 Media: 1640.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Pompele Andrea ITA 1456 302 0.85 1 1 1

2 N 24 1N Antolini Aldo ITA 1545 213 0.77 Â½ 1 1

3 B 5 1N Malni Riccardo ITA 1938 -180 0.26 Â½ 1 1

4 N 28 3N Nori Marco ITA 1456 302 0.85 1 2 2

5 B 9 1N Righi Francesco ITA 1806 -48 0.43 Â½ 2 2

3.16 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

13 Rizzati Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1735 Media: 1630.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Lissandrini Lisa ITA 1440 1 0 1

2 B 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2110 -366 0.1 0 0 1

3 N 28 3N Nori Marco ITA 1456 288 0.84 0 0 1

4 B 26 2N Leone Cataldo ITA 1503 241 0.8 1 1 2

5 N 19 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1642 102 0.64 1 2 3

2.38 2 3

14 Gneo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1635 Media: 1706.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Venturini Valter ITA 1193 531 0.92 1 1 1

2 N 1 FM Luciani Valerio ITA 2121 -397 0.08 0 1 1

3 B 20 1N Pisani Valerio ITA 1632 92 0.63 1 2 2

4 N 5 1N Malni Riccardo ITA 1938 -214 0.23 0 2 2

5 B 18 1N Marcori Mirko ITA 1649 75 0.6 0 2 2

2.46 2 2

15 Adami Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1662 Media: 1589.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Zangrandi Giulio ITA 1174 543 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Bertani Gianfranco ITA 1939 -222 0.22 0 1 1

3 N 33 NC Prealta Florenzo ITA 1139 578 0.92 1 2 2

4 B 11 2N Bonavigo Claudio ITA 1759 -42 0.44 1 3 3

5 B 5 1N Malni Riccardo ITA 1938 -221 0.22 0 3 3

2.72 3 3

16 Zanaglia Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1486 Media: 1557.80 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Prealta Florenzo ITA 1139 565 0.92 1 1 1

2 N 3 CM Oppici Gabriele ITA 1946 -242 0.2 0 1 1

3 B 23 2N Gemma Stefano ITA 1558 146 0.7 0 1 1

4 N 24 1N Antolini Aldo ITA 1545 159 0.71 1 2 2

5 B 22 2N Margareci Massimo ITA 1601 103 0.64 0 2 2

3.17 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

17 Vujicic Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1763 Media: 1691.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Luciani Valerio ITA 2121 -422 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Pompele Andrea ITA 1456 243 0.8 1 1 1

3 B 7 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1821 -122 0.33 Â½ 1 1

4 N 22 2N Margareci Massimo ITA 1601 98 0.63 Â½ 1 1

5 B 28 3N Nori Marco ITA 1456 243 0.8 1 2 2

2.64 2 2

18 Marcori Mirko
1N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1759 Media: 1654.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Zanchetta Nicola ITA 2110 -461 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Lissandrini Lisa ITA 1440 1 0 1

3 N 6 CM Goldoni Claudio ITA 1825 -176 0.27 0 0 1

4 B 32 NC Zangrandi Giulio ITA 1174 475 0.92 1 1 2

5 N 14 1N Gneo Marco ITA 1724 -75 0.4 1 2 3

1.67 2 3

19 Di Giovanni Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1542 Media: 1734.25 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Oppici Gabriele ITA 1946 -304 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 2N Bonavigo Claudio ITA 1759 -117 0.34 0 0 1

4 N 27 2N Zonta Riccardo ITA 1488 154 0.71 1 1 2

5 B 13 CM Rizzati Aldo ITA 1744 -102 0.36 0 1 2

1.55 1 2

20 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1489 Media: 1560.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bertani Gianfranco ITA 1939 -307 0.14 0 0 0

2 B 32 NC Zangrandi Giulio ITA 1174 458 0.92 1 1 1

3 N 14 1N Gneo Marco ITA 1724 -92 0.37 0 1 1

4 B 33 NC Prealta Florenzo ITA 1139 493 0.92 1 2 2

5 N 6 CM Goldoni Claudio ITA 1825 -193 0.25 0 2 2

2.6 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

21 Macalello Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1743 Media: 1742.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Malni Riccardo ITA 1938 -322 0.13 Â½ 0 0

2 N 22 2N Margareci Massimo ITA 1601 15 0.52 1 1 1

3 B 9 1N Righi Francesco ITA 1806 -190 0.25 0 1 1

4 N 7 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1821 -205 0.24 0 1 1

5 B 24 1N Antolini Aldo ITA 1545 71 0.6 1 2 2

1.74 2 2

22 Margareci Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1803 Media: 1730.60 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Goldoni Claudio ITA 1825 -224 0.22 Â½ 0 0

2 B 21 2N Macalello Angelo ITA 1616 -15 0.48 0 0 0

3 N 8 1N Negro Raffaele ITA 1809 -208 0.23 1 1 1

4 B 17 2N Vujicic Luigi ITA 1699 -98 0.37 Â½ 1 1

5 N 16 2N Zanaglia Renato ITA 1704 -103 0.36 1 2 2

1.66 2 2

23 Gemma Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1888 Media: 1815.60 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1821 -263 0.18 1 1 1

2 B 10 1N Pieropan Giorgio ITA 1801 -243 0.2 0 1 1

3 N 16 2N Zanaglia Renato ITA 1704 -146 0.3 1 2 2

4 N 9 1N Righi Francesco ITA 1806 -248 0.19 0 2 2

5 B 3 CM Oppici Gabriele ITA 1946 -388 0.09 1 3 3

0.96 3 3

24 Antolini Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1589 Media: 1737.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Negro Raffaele ITA 1809 -264 0.18 1 1 1

2 B 12 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1758 -213 0.23 Â½ 1 1

3 N 10 1N Pieropan Giorgio ITA 1801 -256 0.19 0 1 1

4 B 16 2N Zanaglia Renato ITA 1704 -159 0.29 0 1 1

5 N 21 2N Macalello Angelo ITA 1616 -71 0.4 0 1 1

1.29 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

25 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 945 Media: 1599.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 2N Bonavigo Claudio ITA 1759 -256 0.19 0 0 0

3 B 30 NC Lissandrini Lisa ITA 1440 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.19 0 1

26 Leone Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1539 Media: 1610.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Righi Francesco ITA 1806 -303 0.14 Â½ 0 0

2 N 7 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1821 -318 0.13 0 0 0

3 B 27 2N Zonta Riccardo ITA 1488 15 0.52 Â½ 0 0

4 N 13 CM Rizzati Aldo ITA 1744 -241 0.2 0 0 0

5 N 31 NC Venturini Valter ITA 1193 310 0.86 1 1 1

1.85 1 1

27 Zonta Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1346 Media: 1585.80 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Pieropan Giorgio ITA 1801 -313 0.14 0 0 0

2 B 8 1N Negro Raffaele ITA 1809 -321 0.13 Â½ 0 0

3 N 26 2N Leone Cataldo ITA 1503 -15 0.48 Â½ 0 0

4 B 19 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1642 -154 0.29 0 0 0

5 N 32 NC Zangrandi Giulio ITA 1174 314 0.86 0 0 0

1.9 0 0

28 Nori Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1708 Media: 1779.60 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Bonavigo Claudio ITA 1759 -303 0.14 1 1 1

2 N 5 1N Malni Riccardo ITA 1938 -482 0.08 0 1 1

3 B 13 CM Rizzati Aldo ITA 1744 -288 0.16 1 2 2

4 B 12 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1758 -302 0.15 0 2 2

5 N 17 2N Vujicic Luigi ITA 1699 -243 0.2 0 2 2

0.73 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP VERONA 2020 (2001039A)
Zevio - 24-01-2020 - 26-01-2020

29 Pompele Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1371 Media: 1519.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1758 -302 0.15 0 0 0

2 B 17 2N Vujicic Luigi ITA 1699 -243 0.2 0 0 0

3 N 31 NC Venturini Valter ITA 1193 263 0.82 Â½ 0 0

4 B 8 1N Negro Raffaele ITA 1809 -353 0.11 0 0 0

5 N 33 NC Prealta Florenzo ITA 1139 317 0.87 1 1 1

2.15 1 1

30 Lissandrini Lisa
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1387 Media: 1579.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Rizzati Aldo ITA 1744 -304 0.14 0 0 0

2 N 18 1N Marcori Mirko ITA 1649 -209 0.23 0 0 0

3 N 25 2N Jirillo Antonio ITA 1503 -63 0.41 1 1 1

4 B 31 NC Venturini Valter ITA 1193 247 0.81 Â½ 1 1

5 N 8 1N Negro Raffaele ITA 1809 -369 0.1 1 2 2

1.69 2 2

31 Venturini Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1378 Media: 1530.75 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Gneo Marco ITA 1724 -531 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 29 3N Pompele Andrea ITA 1456 -263 0.18 Â½ 0 0

4 N 30 NC Lissandrini Lisa ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 26 2N Leone Cataldo ITA 1503 -310 0.14 0 0 0

0.4 0 0

32 Zangrandi Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1429 Media: 1621.50 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Adami Antonio ITA 1717 -543 0.08 0 0 0

2 N 20 1N Pisani Valerio ITA 1632 -458 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 1N Marcori Mirko ITA 1649 -475 0.08 0 0 1

5 B 27 2N Zonta Riccardo ITA 1488 -314 0.14 1 1 2

0.38 1 2
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33 Prealta Florenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1139 Perf: 893 Media: 1627.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Zanaglia Renato ITA 1704 -565 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 1N Adami Antonio ITA 1717 -578 0.08 0 0 1

4 N 20 1N Pisani Valerio ITA 1632 -493 0.08 0 0 1

5 B 29 3N Pompele Andrea ITA 1456 -317 0.13 0 0 1

0.37 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 NC Lissandrini Lisa ITA 5 2.5 1579 1579 1440 2005 F 179942
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